2

4

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от «10»03.2020  года          №  17

	О внесении изменений в постановление
         Администрации Леонидовского сельского
         поселения Ельнинского района Смоленской
         области  № 88 от 10.12.2019 г
         « Об утверждении  муниципальной программы
         «Увековечение памяти погибших при
         защите Отечества на 2020-2022 годы в
         Леонидовском сельском поселении
         Ельнинского района Смоленской  области»

            В соответствии с требованиями пункта 4.2.4 Порядка разработки и реализации муниципальных программ Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 17.11.2014 года № 65,    Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

              п о с т а н о в л я е т:

             1. Внести  изменения в  муниципальную   программу «Увековечение  памяти  погибших при защите Отечества на 2020-2022 годы в  Леонидовском  сельском поселении Ельнинского района Смоленской  области».

          1.1.Изложить приложение  к  постановлению  перечень основных мероприятий  муниципальной программы  «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2020-2022 годы в  Леонидовском сельском поселении Ельнинского района  Смоленской  области» в новой редакции.

            2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в сети «Интернет» и опубликовать в средстве массовой информации «Леонидовский вестник».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Леонидовского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                  С.М.Малахова

                                                                Приложение к муниципальной программе
                                                           «Увековечение памяти погибших при защите
                                                           Отечества на 2020-2022 годы в
                                                           Леонидовском сельском поселении
                                                           Ельнинского района  Смоленской  области»

Перечень
основных мероприятий  муниципальной программы  «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2020-2022 годы в  Леонидовском сельском поселении Ельнинского района  Смоленской  области»

	Мероприятия
	Источники финансирования
	Объемы финансирования
	Основные результаты

	2020-2022
	2020
	2021
	2022

	Восстановление (ремонт, реставрация, благоустройство) воинских захоронений:
	Всего в т.ч
тыс.руб
федеральный  и областной  бюджет

местный бюджет
	380,56

368,13

12,43
	94,304

89,59

4,714
	226,926

219,21

   7,716
	59,33

59,33

  0

	1) 1)Проведение    восстановительных работ
	Всего в т.ч
тыс.руб
федеральный  и областной  бюджет

местный бюджет
	380,56

368,13

12,43
	94,304

89,59

4,714
	219,21

219,21

  7,716
	59,33

59,33

  0
	Восстановлено 6 воинских захоронений

	2) Установка мемориальных знаков
	Всего в т.ч
тыс.руб
федеральный  и областной  бюджет
местный бюджет
	1,37

1,3

0,07
	1,37

1,3

0,07
	0

0

0
	0

0

0

	1)Установка мемориальных знаков
	Всего в т.ч
тыс.руб
федеральный  и областной  бюджет
местный бюджет
	1,37

1,3

0,07
	1,37

1,3

0,07
	0

0

0
	0

0

0
	Установлено 2 мемориальных знаков

	Нанесение имен  погибших при защите Отечества на мемориальные сооружения воин-ских захоронений по месту захоро-нения
	Всего в т.ч
тыс.руб
федеральный  и областной  бюджет

местный бюджет
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0

	1)Нанесение имен захороненных вои-нов (воинских званий, фамилий и инициалов)  погиб-ших при защите Отечества на ме-мориальные сору-жения воинских захоронений по месту захоронения
	Всего в т.ч
тыс.руб
федеральный  и областной  бюджет

местный бюджет
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	Нанесены 0 имя по-гибших при защи-те Отече-ства ранее не обозна-ченных на мемориальных сору-жениях

	ВСЕГО: тыс.руб
в том числе
федеральный  и областной  бюджет
местный бюджет

	381,93

369,43

12,5
	95,674

90,89

4,784
	226,926

219,21

 7,716
	59,33

59,33

  0

image1.png